

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างคูระบายน้ำ คลส. ตามแนวถนนภายในสนามกีฬา ต.มูโนะ หมู่ที่ 5 ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 270 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60
 ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N0605450 E10202022 จุดสิ้นสุด N0605455 E10201876 ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 229 ม.

ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม.ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N0605506 E10202009 จุดสิ้นสุด N0605512 E10201886

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านบูเก๊ะ ต.มูโนะ อ.สุไหงโก-ลก จ.นราธิวาส แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คำนวณราคากลางโดย นายชูกิปลี เจาะแล นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 24 เม.ย. ๖๖00

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานดินขุด	424.70	ลบ.ม.	-	-	125.00	53,087.50	53,087.50	
2	ทรายหยาบรองพื้น+ทรายหยาบข้างคู คลส.	271.00	ลบ.ม.	186.92	50,655.32	91.00	24,661.00	75,316.32	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	154.49	ลบ.ม.	1,918.25	296,349.78	436.00	67,357.64	363,707.42	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	5,614.00	กก.	17.79	99,897.71	4.10	23,017.40	122,915.11	
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม.	1,164.00	กก.	27.36	31,852.27	4.10	4,772.40	36,624.67	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก	190.00	กก.	60.75	11,542.50	-	-	11,542.50	
5	ไม้แบบ	1,437.12	ตร.ม.	-	-	133.00	191,136.96	191,136.96	
	5.1 ไม้แบบคิด 30% ของไม้แบบทั้งหมด	431.14	ลบ.พ.	404.89	174,564.27	-	-	174,564.27	
	5.2 ไม้คร่ายึดแบบคิด 10% ของไม้แบบ	43.11	ลบ.พ.	404.89	17,454.81	-	-	17,454.81	
	ยอดยกไป							1,046,349.56	